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A unique Bulgari Necklace from the Celtaura Collection,  
embellished with 65 carats of diamonds and mounted in 18k 

yellow gold. 
Made in Italy, circa 1990.



4

Bulgari Gem-set and Diamond Torsade Necklace  
mounted in 18k yellow gold, composed of a multi-strand ruby and 

hematite beads torsade centering a 43,5 carats yellow sapphire. 
Made in Italy, circa 1980. 

 
£42’000

Bulgari Citrine, Pink Tourmaline  
and Hematite Earrings 

in 18k yellow gold. 
 Made in Italy, circa 1980. 

£13’000



5

An extraordinary 
 Bulgari Monete Sautoir 

in 18k yellow gold with seven 
ancient silver coins mounted in  

hexagonal settings embellished with 
brilliant-cut diamonds. 

Made in Italy, circa 1975. 

An iconic Bulgari Monete Necklace 
and Bracelet Demi Parure 

with ancient Roman silver coins 
mounted in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1970.



6

Bulgari Chandra Earrings 
in porcelain with tourmalines 
mounted in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980. 

€12.000

Vintage Bulgari  
18k Yellow Gold Chain  
Made in Italy, circa 1980.
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Bulgari Chandra Sautoir Necklace 
 in 18k yellow gold with white 
porcelain beads, which can be 
separated into a bracelet and 

 two shorter necklaces. 
Made in Italy, circa 1990. 
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A Rare Bulgari Tubogas Monete  
Large Bacelet 

 in 18k yellow gold with two Ancient 
Silver Roman Coins (dated 300 B.C).  

Made in Italy, circa 1975.  
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Bulgari Monete Tubogas Necklace  
with Ancient Roman Silver Coin 

 in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1970. 

Bulgari Monete Tubogas 
 Double Coin Cuff Bracelet 

The Coins: Coin Euboea Histiaea 3rd century 
Italian AR Tetrobol. 196-146 BC.  
Head of the nymph Histiaea right,  
wreathed with vine, hair rolled up.  

Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Monete Earrings 
crafted in two tone 18k gold with Roman 

bronze coins inscribed 4th century AD (one 
inscribed Byzantium and the other 

Valentinianus II) .  
Made in Italy, circa 1970.



10

Bulgari Monete Pearl  
Torsade Necklace  

with mother-of-pearl plaques,  
round diamonds and a Italian 

renaissance Florin coin in  
18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1975.

A rare Bulgari Tubogas Triple 
Row Choker Necklace 
in 18k tri-colour gold. 
Made in Italy, 1980. 
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Bulgari Sapphire and Diamond Chain Necklace  
set with three cabochon sapphires and brilliant cut diamonds 

mounted in 18k yellow gold.  
Made in Italy, circa 1980. 

£35’000

Bulgari Mixcut Diamond  
and Sapphire Double Clip Brooch 

 in 18k yellow and white gold. 
Made in Italy, circa 1970. 

€68.000
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Bulgari Toi et Moi Ring 
with two oval natural unheated sapphires 

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1980.  

$65’000 

Bulgari Toi et Moi Ring  
showcasing a cabochon-cut emerald and 
ruby in a fine round-cut diamond pave 
setting mounted in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980. 

$46’000

Bulgari Toi et Moi Ring  
showcasing a cabochon-cut blue sapphire 

and ruby in a fine round-cut diamond 
pave setting mounted in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980. 



13

Bulgari Trombino Ring  
in 18k yellow gold centered by a 4ct 

cabochon sapphire and framed by baguette 
and round diamonds. 

Made in Italy, circa 1980. 

$38’000

Bulgari Trombino Ring 
 in 18k white gold centered by a faceted 
 4.29ct sapphire and framed by baguette  

and round diamonds. 
Made in Italy, circa 1960. 

$48’000
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An elegant Bulgari Cerchi Demi Parure 
in 18k white gold with 25 carats of diamonds  

set in an exquisite geometrical design with  
spherical elements.  

Made in Italy, circa 1990.  
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A rare Bulgari Brooch  
with cabochon-cut rubies and sapphires, 
centered by a cabochon drop-cut emerald 

highlighted with diamonds, 
 set in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1960.

A rare Bulgari Brooch  
with cabochon-cut sapphires and emeralds, 

highlighted with diamonds  
set in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1960. 
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Bulgari Doppio Cuore Coral Necklace 
in 18k Yellow Gold.  

€48.000 

Bulgari 3,80 Carat Sapphire Necklace  
with Diamonds in 18k Yellow Gold.  

€34.000 

Bulgari Multi Gem Necklace 
 (Blue Topaz, Tourmaline, Peridot, 

Amethyst) in 18k Yellow Gold.  
€78.000 

Bulgari Geometric Hematite and  
Pavé Diamond Necklace 

can be worn as a Two Bracelets 
in 18k Yellow Gold.  

€88.000

A rare Bulgari Parentesi Coral Bracelet 
in 18k Yellow Gold. 

Made in Italy, circa 1980. 



17

Bulgari Celtaura Earrings 
in 18k Yellow Gold and Diamonds. 

Made in Italy, circa 1990. 

€26.000

Bulgari Parentesi Ear Clips  
in 18k Yellow Gold.  

Made in Italy, circa 1985. 

$9’800 

 

Bulgari Spiga Ear Clips  
in 18k Yellow Gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

£7’800



18

Bulgari Tubogas V-Shaped Demi Parure in 
18k yellow gold and Diamonds.  

Comprising a necklace and a bracelet.  
Made in Italy, circa 1975. 
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A beautiful selection of Bulgari Tubogas Snake Watches  
in 18k yellow and three-tone gold with movements by 

Vacheron Constantin, Gerald Genta and Jaeger le Coultre.
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Bulgari Tubogas Watch 
 in 18k yellow and brushed iron  
with marquise shaped dial and  

a Movado movement.  
Made in Italy, circa 1965.

Bulgari Tubogas Watch 
in 18k tri-color gold with black dial. 

 Made in Italy, circa 1990. 

 

Bulgari Tubogas Watch 
in 18k yellow gold with a black dial.  

Made in Italy, circa 1965. 
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Bulgari Diamond and Hematite Necklace 
 in 18k yellow gold. 

 Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Doppio Cuore Necklace 
in 18k yellow gold and diamonds. 

Made in Italy, circa 1980. 
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Bulgari Tourmaline Ring  
in 18k yellow gold set with a fluted cabochon 

tourmaline and 
 pink tourmaline shoulders.  
Made in Italy, circa 1985. 

$11’000 

Bulgari Tappetino Bracelet 
 in 18k yellow gold bracelet with  

multi-colored stones of many hues.  
Made in Italy, circa 1990. 

$42’000

Bulgari Tourmaline Earrings 
in 18k Yellow Gold. 

Made in Italy, circa 1985. 

$14’500



23

Bulgari Pearl, Ruby and Diamond Necklace  
showcasing a 7 carat cabochon-cut ruby 

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1970. 

Bulgari 1.80ct Ruby and Diamond Ring 
 in 18k Yellow Gold. 

Made in Italy, circa 1980. 

€29.000

A rare and collectable Bulgari Ruby  
and Diamond and Pearl Rose Brooch  

mounted in 18k white gold. 
Made in Italy, circa 1970. 

$34’000



24

A Collectible Bulgari 1,30 Carat 
Diamond and 18k Yellow Gold Brooch. 

Made in Italy, circa 1950. 

€22.000

A Collectible Bulgari Diamond 
 and 18k Yellow Gold Brooch 

 of foliate design, set with approximately  
3.5 carats of diamonds.  

Made in Italy, circa 1970. 

$36’000



25

Bulgari Unusual Articulated Necklace 
 in the three-color 18k gold. 
Made in Italy, circa 1980.  

£38’000 

Bulgari Ancient Intaglio Necklace 
picturing a man and his goat mounted on an 

18k yellow gold curb link chain  
Made in Italy, circa 1970.  



26

Bulgari Stainless Steel  
and 18k Gold Diamond Earclips.  

Made in Italy, circa 1980. 

$6’800

Bulgari Parentesi Cuff Bracelet 
 in 18k yellow gold and stainless steel.  

Made in Italy, circa 1980. 
 

Bulgari Parentesi Link Bracelet 
 with 18k gold panels alternated by pavé-set 
diamond spacers. Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Parentesi Watch 
 in stainless and 18k gold with a black dial.  

Made in Italy, circa 1980. 



Bulgari Gancio Necklace 
 in 18k rose and yellow gold. 

 Made in Italy, circa 1980. 

$22’500

Bulgari Celtaura Necklace 
in stainless steel and 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1990.  

£17’500

Bulgari Tubogas Earrings 
in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

$8’000

Bulgari Spiga Earrings 
 in 18k yellow gold with diamond highlights.  

Made in Italy, circa 1980. 



28

Bulgari Naturalia Onyx and Diamond Bombe Ring 
in 18k yellow gold. 

 Made in Italy, circa 1970.  

£14’500

A rare Bulgari Onyx, Ruby and  
18k Gold "Half Moon" Set. 

Made in Italy, circa 1970. 

Bulgari Butterfly Onyx and Diamond Watch  
in 18k Yellow Gold 

 with Quartz Movement.  
Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Watch Bracelet in 18k Gold  
with 2 additional strap bracelets. 

 Made in Italy, circa 1980. 
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Bulgari Doppio Cuore Bangle  
In 18k gold with coral and diamond finials.  

Made in Italy, circa 1980. 

$16’000

Bulgari Saetta Bracelet and Necklace Set  
in 18k Yellow Gold. 

Made in Italy, circa 1990.
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Bulgari 59ct Natural Cabochon  
Sapphire and Diamond Necklace  

in 18k yellow gold and brushed iron.  
Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Link Bracelet in Textured  
18k Yellow Gold 

 in its original box. 
Made in Italy, circa 1970. 
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Bulgari Gold and Antique Coin 
Monete Necklace 

 
Supporting a silver coin dated 1790, 
depicting Ferdinand IV/III, the King 

of Naples and Sicily, on the front, and 
the royal Coat of Arms during his 

reign from 1759–1816 on the reverse, 
the bezel inscribed 'Kingdom of 

Naples - Ferdinando IV - Piastre - 
1796' suspended from a gold curb link 

chain.

Bulgari Parentesi Necklace  
with diamonds crafted in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980.
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Bulgari Heart Shaped Peridot and 
 Pink Tourmaline Earrings 

in 18k yellow gold. 
Made in Italy, Circa 1980. 

$15’000

Bulgari Multi-Color 
Sapphire Heart Bracelet 
set in two-color 18k gold.  
Made in Italy, circa 1980. 

$28’000

Bulgari Peridot, Ruby and Diamond Pin  
in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1975. 

£9’500



33

Bulgari Blue and Yellow Sapphire Ring 
mounted in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1970. 

Bulgari Sapphire and Diamond Ring 
in 18k Yellow Gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

Bulgari Trombino Ring 
with an unheated 13.78cts 

Cabochon-cut Ceylon Sapphire  
and Diamond Accents 

mounted in 18k Yellow Gold. 
 Made in Italy, circa 1980.



34

Bulgari Double Ring  
with a 4ct cabochon ruby and 4ct cabochon 

sapphire mounted in 18k yellow gold.  
Made in Italy, circa 1970.  

£11’000

Bulgari Earrings 
with 5 carats of cabochon rubies and  

4 carats of cabochon sapphires surrounded 
by diamonds in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1970. 



35

Bulgari Naturalia Ring  
with tourmaline, peridot, mother of pearl  

and diamonds in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1980. 

$22’000

Bulgari Celtaura Drop Earrings 
in 18k tri-color gold. 

Made in Italy, circa 1980.  

£7’500

Bulgari Celtaura Drop Earrings  
with multi-colored gemstones in 18k yellow 

gold. Made in Italy, circa 1980.  

£22’000



36

Bulgari Serpenti Ring  
with pear-shaped rubellite accents and round 

diamonds in 18k rose gold. 
 Made in Italy, circa 1990. 

£9’500

Bulgari Pink Tourmaline Earrings 
 in 20k yellow gold. 

 Made in Italy, circa 1970. 

£8’500

Bulgari Ruby and Diamond 
 Link Bracelet  

in 18k yellow gold.  
Made in Italy, circa 1980. 

£20’000



37

Bulgari Amethyst Monete Necklace  
centered by a gold Liberty 1907 coin  
on a faceted amethyst necklace with a 

diamond clasp.  
Made in Italy, circa 1980.

Bulgari Amethyst Intaglio Ring 
 in a brushed 18k gold with an image of a horse galloping.  

Made in Italy, circa 1970. 

£15’500

Bulgari Multi-Gem 
 Link Bracelet  

with tourmaline, citrine, 
aquamarine and amethysts discs 

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1985. 

£18’000 



38

Bulgari Chrysoprase Diamond and Ruby Necklace 
 in 18k yellow gold. Made in Italy, circa 1970. 

$18’500

A unique Bulgari Sapphire, Diamond and Lapis Lazuli Set  
comprising ring and earrings in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1975. 

Ring: £16’500  
Earrings: £18’000
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Bulgari Trika Watch  
with a square dial set with diamonds  
and an 18k white gold and diamond 
 braceletwith a stylized braid design.  

Made in Italy, circa 1995. 

A rare Bulgari Amethyst,  
Diamond and 18k Gold Brooch. 

Made in Italy, circa 1965. 

$22’000



40

Bulgari Melone Evening Bag 
 in 18k yellow and pink mesh gold, 

containing a mirror. Available in its original 
box with two additional silk tassels. 

Made in Italy, circa 1970. 

Bulgari Melone Evening Bag 
in an 18k gold woven pattern with a 

diamond clasp.  
Made in Italy, circa 1965. 
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Cartier Diamond-set Horus Collar.  
Made in France, circa 1990.  

 
of articulating brick-linking, the engraved falcon 
frontispiece between brilliant-cut diamond wings, 

collet-set with similarly-cut diamond feet for a 
total of 5.90 carats. 



43

A Rare Cartier Panther Brooch  
with pave round diamonds, onyx nose, and 
emerald eyes, mounted in 18k yellow gold. 

With a maker's mark for Alain Foubert. Made 
in Paris, circa 1970. 

 

A Rare Cartier Flower Brooch 
set with approximately 20 carats  

of brilliant-cut diamonds mounted in 18k gold. 
Made in France, circa 1970. 



44

A rare Cartier Gold Two Headed 
Panthère Bracelet 

 in 18k yellow gold, which 
unusually presents no enamel.  
Made in France, circa 1980. 



45

An Important Cartier Elephant Necklace  
in 18k yellow gold with emerald eyes. 

Made in France, circa 1980.  

Cartier Elephant Hoop Earclips  
in 18k two-color gold. 

 Made in France, circa 1970. 

$19’000



46

A Large Cartier Elephant Brooch  
carrying a palm branch with 

tsavorite leaves in 18k yellow gold.  
Made in France, circa 1970. 

$24’000

Iconic Cartier Panthère Ring 
in 18k yellow gold with turquoise.  

Made in France, circa 1990. 

$12’500

Iconic Cartier Panthère Ring  
in 18k yellow gold with a pearl. 

 Made in France, circa 1990. 

$11’000



47

Cartier Diamond Panthère Ring  
in 18k white gold with approximately 3 carats 
of diamonds with emerald eyes and an onyx 

nose. Made in France, circa 1970. 

£70’000

Cartier Diamond and Onyx Panthère Ring 
with approximately 3 carats of diamonds, 

with emerald eyes and onyx detailing  
set in platinum.  

Made in France, circa 1980. 

$95’000



48

An Important Cartier Art Deco Diamond Bracelet. 
Made in London, circa 1930.



49

A selection of rare Vintage 
Cartier Watches  

ranging from the 1920s  
to the 1940s.

A collection of 
 Vintage Cartier Brooches 

ranging from the 1940s to the 1980s.



50

Panthère Suite by Cartier  

in 18k yellow and white gold. 
 Comprising a necklace, cuff-bracelet, pair 
of earclips and ring, each featuring a series 
of bas relief yellow gold panthers against a 
white gold ground.  Made in Paris (in the 

workshop of Pierre Brun), circa 1990. 



51

Cartier Retro Brooch 
with cultured pearl and diamonds, 

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Paris, circa 1940. 

$13’000

Cartier Retro Geometrical Brooch 
mounted in 18k yellow gold and 

highlighted with diamonds. 
Made in France, circa 1950. 

 
$29’000



52

Cartier Gentiane Parure 
 comprising a necklace, bracelet, pair of 

earrings, brooch and ring, each composed of 
a series of diamond-shaped woven links, the 

brooch accented with round diamonds.  
Made in Paris, circa 1980. 

$58’000

A timeless C de Cartier Bangle 
from the Trinity Collection in three tones 18k 

gold featuring two C's embellished with 
Brilliant-cut Diamonds.  

Made in France, circa 1980. 

£9’900



53

Rare Cartier Demi Parure 

 comprised of a necklace and a bracelet in 
18k yellow gold with blue sapphires and 

round-cut diamonds. 
 Made in France, circa 1970.



54

Cartier Paris Golden Compact 
 in 18k gold with sapphire clasp, with a 

sunburst pattern. Made in France, circa 1960. 

£21’000

Cartier Retro Mystery Watch Bracelet 
with a panel of sapphires mounted in 18k 

yellow gold, revealing a watch. 
Made in France, circa 1940. 

€34’000



55

Cartier Panthère Demi Parure 
 in 18k yellow, rose and white woven polished 
gold, all with panther heads and comprising ear 

clips, a ring and a bracelet.  
Made in Paris, circa 1990. 

$38’000

Cartier Lion Brooch  
in 18k yellow gold with emerald eyes. 

Can also be worn as a pendant. 
Made in France, circa 1970.  

$35’000



56

 
Cartier Gold, Diamond & Coral Brooch 

 in 18k yellow gold with carved coral Guan Yin 
within a frame anchored by a lotus blossom, set 

with old European and single-cut 
diamonds weighing approximately .70 carat  

and one round sapphire.  
Made in France, circa 1950. 

£24’000

Cartier Coral Flower Brooch 
 with 3.70ct of Diamonds mounted  

in 18k Yellow Gold. 
Made in France, circa 1970. 
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A pair of collectible Cartier Jabot Lapel Pins  
depicting the Queen of Hearts in 18k gold.  

Made in France, circa 1960. 

£32’000

Collectible Cartier Art Deco 'Tutti Frutti' Invite Holder  
in 18k White Gold with Carved Emeralds, Sapphires and 

Cabochon Rubies.  
Made in France, circa 1920.
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A Collectible Cartier  
Art Deco Vanity Case  

in silver, silver guild, gold and mother 
of pearl representing antique Chinese 

imaginary.  
Made in France, circa 1925. 

 

A Rare and Collectible  
Art Deco Cartier Vanity Case  

mounted in 18k yellow gold featuring a 
carved emerald and onyx thumb piece. 

 It depicts a Chinese Imperial scene in an 
iridescent mother of pearl, accented by 

diamonds on the reverse and  
coral pillars at the sides.  

Made in France, circa 1925.  
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Cartier Gold Travel Clock 
Cartier folding travel clock (with alarm) in 
18k yellow gold, decorated with a pattern 

of the house’s historical logo. 
Made in France, circa 1960. 

 
£23’000

Cartier Blue Enamel Clock  
with a manual movement, octagonal dial and 
Roman numerals. Double logo C feet at base 

of clock. Made in Paris, circa 1960. 

£4’000 

Cartier Gilt Clock in the 
Japonaiserie Style  

with a quartz movement, enamel 
base, onyx handle, black and red 

enamel detailing, and round cabochon 
sapphire button.  

Made in France, circa 1980. 

£8’500
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Cartier Gold and Gutta Percha 
 Miniature Desk Clock 

Mechanical, back key-wind and set, 
centering a circular silver-tone engine-

turned sunburst patterned dial with Arabic 
numerals, minute indicator chapter ring and 

ornate gold hands, within a decorative 
engraved bezel and a rectangular gutta 

percha case and footed base with gold floral 
trim and two applied plaques,. 

Made in France, circa 1910-1919. 

£21’000

Cartier Sterling Silver and Pink Guilloché 
Enamel Minute Repeating Desk Clock 
with a Rose quartz base and thumb push 
button, diamond-set platinum hands and 

diamond-set platinum monogram “PNM” 
 Made in France, circa 1920. 

$33’000



61



62

 Van Cleef & Arpels Important Ruby and Diamond Necklace  
in 18k yellow gold, set throughout with brilliant-cut diamonds,  

the front accented with a cabochon ruby.  
Made in France, circa 1970.



63

Van Cleef and Arpels  
Diamond Bracelet in 18k Yellow  

and White Gold.  
Made in New York, circa 1940. 

Van Cleef and Arpels  
Invisible Set Ruby and Diamond 

Bracelet in 18k Yellow Gold.  
Made in France, circa 1940. 

Van Cleef and Arpels 
Diamond Double Band Ring 

 with two east west set baguette 
diamonds mounted in 18k gold.  

Made in France, circa 1980. 

£16’500



64

A collection of  
Van Cleef and Arpels 'Philippine' Rings 

 in 18k yellow gold with Diamonds and 
colored stones. Made in France, circa 1960. 

Van Cleef and Arpels Lapis Lazuli and 
Diamond Earrings 

mounted in 18k Yellow Gold. 
 Made in France, circa 1960. 

$14’000

Van Cleef and Arpels Demi Parure 

comprising a sautoir with detachable 
pendant and a pair of earrings, 

mounted in 18k yellow gold with 
lapis lazuli and diamonds.  

Made in New York, circa 1960. 



65

Van Cleef & Arpels Retro Mystery 
Watch-Bracelet 

with round brilliant cut sapphires and old 
cut diamonds. The gold case opens to 
reveal a watch of manual movement. 

Made in New York, circa 1940.  

$34’000

Van Cleef & Arpels  
Retro Mystery Watch 

in 18k yellow gold and platinum 
with circular-cut diamonds. The 

gold case opens to reveal a watch of 
manual movement.  

Made in France, circa 1950. 

$38’000 



66

Van Cleef and Arpels  
Gold and Diamond Necklace 

 centering a curved polished panel 
accented by brilliant-cut diamonds. 

Made in Paris, circa 1950. 

£25’500

Van Cleef & Arpels Pair of Gold and 
Diamond Star Pins. 

 Made in France, 

£28’000



67

Van Cleef and Arpels Duoplan Watch  
in 18k Yellow Gold.  

Made in Paris, circa 1950. 

£12’000

Van Cleef and Arpels Invisible Set 
Sapphire and Diamond Bracelet. 

Made in France, circa 1970. 
 

Van Cleef and Arpels Enamel  
& Diamond Flower Brooches 

in 18k yellow gold.  
Made in France, circa 1960. 

$24’000 



68



69

David Webb Azurmalachite, Ruby and Diamond Necklace.  
Made in the United States, circa 1975. 

$75’000

David Webb Azurmalachite, Ruby  
and Diamond Ring  

in 18k yellow and white gold.  
Made in the United States, circa 1975. 

£12’000



70

David Webb Azurmalachite Earrings  
inset with cabochon rubies, accented by round 

diamonds and mounted in 18k yellow gold. 
Made in the United States, circa 1975. 

£25’000 
 

David Webb  
Azurmalachite Hinged Cuff 
with cabochon ruby and round 

diamonds mounted in 18k yellow gold. 
Made in the United States, circa 1975. 

£64’000

David Webb  
Carved Azurmalachite Necklace,  

with 3cts of round diamonds mounted in  
18k yellow gold and platinum. 

Made in the United States, circa 1975. 

£66’000 



71

David Webb 9cts Diamond 
and Black Enamel Necklace  

in 18k White Gold.  
Made in the United States, 

circa 1970.

David Webb  
Double Head Tiger Bracelet  
with Diamonds and Multicolor 
Enamel in 18k Yellow Gold. 

Made in the United States, circa 
1970.



72

David Webb Raja Tears Bracelet 
its buckle design showcases a pear-shaped 

cabochon emerald and a pear-shaped 
cabochon ruby, both surrounded by a brilliant 
array of round diamonds, rubies, and single-
cut emeralds mounted in 18k yellow gold. 

Made in the United States, circa 1969. 

David Webb Ruby Heart Shaped Ring 
set in 18k hammered gold showcasing a 

splendid cabochon Burma ruby. 
Made in the United States, circa 1970. 

$25’000

David Webb Swirl Earrings 
in hammered 18k yellow gold.  

Made in the United States, circa 1970. 

$8’800



73

David Webb Bone and Multi Gem Demi Parure 
comprising a ring and a cuff bracelet with cabochon 

rubies and emeralds mounted in 18k yellow gold.  
Made in the United States, circa 1975. 

Cuff Bracelet: $25’000, Bombe Ring: $13’000 
Bombe Earrings: $18’000 

David Webb Coral and Gemstone 
Flower Brooch-Pendant 

centring round sapphires, the petals 
composed of coral cabochons  

decorated with round diamonds. 
Made in the United States, circa 1965. 



74

David Webb Bombé Enamel Bracelet 
 in 18k gold in a snake skin pattern.  

Made in the United States, circa 1990. 

£19’000 

David Webb Green Guilloche Enamel Ear Clips  
with an X design in 18k yellow gold. 

 Made in the United States, circa 1970. 

£8’500 

David Webb Green Jade and 
18k Textured Yellow Gold Cuff.  

Made in the United States,  
circa 1970. 

£50’000 



75

David Webb Ruby and Sapphire Bracelet 
in 18k yellow gold with diamonds.  

Made in the United States, 
 circa 1975. 

$27’000

David Webb Multi-Color Gemstone Earrings 
A stylish pair of David Webb 18k yellow gold 
earclips embellished with diamonds, emeralds, 

sapphires, and rubies.  
Made in the United States, circa 1980. 

David Webb 18k Gold Link Earrings  
with cabochon rubies and emeralds 

and diamond accents.  
Made in the United States, circa 1970. 

$28’000



76

David Webb Emerald Cameo Brooch 
mounted in 18k yellow gold.  

Made in the United States, circa 1970. 

$18’000

David Webb Carved Emerald & Diamond Necklace 
A stunning David Webb necklace composed of 12 

carved emerald cabochons bezel-set within hammered 
gold links, accented by round diamonds.  
Made in the United States, circa 1970. 



77

David Webb Turquoise and Diamond 
Flower Brooch 

in 18k yellow and white gold. 
Made in the United States, circa 1975. 

$19’000 

David Webb Sapphire and  
White Enamel Bracelet  

in 18k Yellow Gold. 
Made in the United States, circa 1970. 

David Webb Zebra Brooch  
in 18k yellow gold with white and black 

enamel, diamonds and emeralds. 
 Made in the United States, circa 1970.  

$19’000



MARINA B

78



79

Marina B Diamond Bow Brooch 
showcasing approximately 3cts of brilliant cut 

diamonds set in 18k yellow and blackened gold.  
Made in Italy, circa 1985. 

£13’000

Marina B Atomo Necklace and Ring  
crafted with 18k yellow gold baubles.  

Made in Italy, circa 1980. 

Necklace: $36’000 
Ring: $8’800

A Marina B Kun Necklace 
 composed of graduated links decorated  

with arabesque patterns and set with round 
diamonds in 18k gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

$72’000



80

Marina B Onyx, Diamond and 
Aquamarine Bracelet  

in 18k Yellow Gold.  
Made in Italy, circa 1980. 

$32’000

 
Marina B Mother of Pearl and  

18k Yellow Gold Bangle Bracelet.  
Made in Italy, circa 1980.  

£16’000

Marina B Pair of Gold, Mother-of-Pearl 
and Diamond Earclips. 
Made in Italy, circa 1980. 

$17,000



Marina B ‘Ciao’ Necklace  
composed of stylized 18k yellow and white gold 

heart-shaped segments.  
Made in Italy, circa 1980 

 

£24’000

81



82

Marina B 'Pardy' Earclips  
in 18k Yellow Gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

£6’800

Marina B Ear Clips  
with heart-shaped peridot, tourmaline,  

and diamond highlights,  
mounted in 18k gold. 

 Made in Italy, circa 1980.  

£14’000



83

Marina B Floral Earrings  
mounted in 18k yellow gold  

with diamonds and amethysts.  
Made in Italy, circa 1990. 

£20’500

Marina B Pyramide Earrings  
mounted in 18k yellow gold 
 with amethysts and peridots.  

Made in Italy, circa 1989. 

£15’500



84

Marina B Blue Topaz and Amethyst Ring 
 in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1990.  

$9’800 

Marina B Pneu Ear-Pendants  
with Diamonds, Onyx, Carnelian, and Blue 
Russian Quartz. Made in Italy, circa 1980.  

£12’000



85

Marina B Campanelli Earrings 
in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980. 

A unique Marina B 18k yellow gold 
 watch with a Juvenia movement. 

Made in Italy, circa 1980. 

£20’500 



86

Antique & Art Deco 
Jewels 



87

A collectible Antique Brooch and 
Earrings Set 

in multi-colour enamel and table-cut 
diamonds and rubies, 

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 17th Century. 

€78.000

Italian Neo-Classicical Enamel and  
Gold Cameo Cuff Bracelet  

with a carved jadeite portraying a Roman 
Emperor.  

Made in Italy, mid 19th century. 

$33’000



88

Art Deco Natural Pearl and 
Diamond Sautoir 

Crafted in platinum, circa 1920. 

Antique Diamond Bow Brooch  
crafted in gold and silver with  
Natural Pearl and 18 carats of  

Old mine cut Diamonds.  
Made in Italy 19th century. 

€48.000



89

Antique Victorian Diamond 
Necklace 

 in silver and gold with rose cut 
diamonds accented by ribbons  

and heart shaped swags.  
Made in Italy, Late 19th Century. 

$75’000

Antique Victorian 
 Diamond Snake Bangle 

 in 18k yellow gold and silver.  
Circa 19th Century.  

£53’000



90

Art Deco Sugarloaf Ceylon Sapphire and 
Diamond Earrings  
in 18k white gold. 

Made in Italy, circa 1930. 

€98.000

Antique French Sapphire  
and Diamond Brooch  

in silver backed gold, showcasing 9 carats 
of old cut diamonds and a 20ct unheated 

Sugarloaf Ceylon Sapphire. 
Made in France, Mid 19th Century. 

€82.000 



91

 

Art Deco Pearl, Ruby and  
Diamond Bracelet 

 with its original box.  
Made in America, circa 1920. 

£67’000

Art Deco Diamond, Synthetic Ruby  
and Cabochon Onyx Bracelet  

in Platinum and Gold. 
Circa 1920. 

£68’000

Important Art Deco Ruby  
and Diamond Ring  

mounted in platinum, showcasing a 
Natural 7.60ct No Heat Burma Ruby. 

Circa 1920. 
Accompanied by a Gubelin certificate. 



92

A Pair of Diamond Clip Brooches 
 in Platinum.  

Each designed as a stylized ribbon, set 
with old European, old mine, baguette 
and round brilliant-cut diamonds. The 
total diamond weight is 29.65 carats.  

Made in France, circa 1920. 

£36’000

Art Deco Scroll Design Brooch 
mounted in platinum with fine diamonds. 

Circa 1925.  

The brooch converts into two clips.  

$95’000



93

9 Diamond Clip Brooches  

with 3,60 carats of central stones and  
25 carats of smaller diamonds mounted in 18k white gold.  

Circa 1930. 



94

Unique Turquoise and Diamond 
Serpent Belt/Necklace  

embellished by old cut diamonds and 
mounted in yellow gold and silver.  

Made in Austria, circa 1890. 

£88’000

Rare Victorian Snake Necklace 
 mounted in gold with turquoise 

cabochons and ruby eyes.  
Made in England, Late 19th 

Century. 

$36’000



95

Antique Victorian Black Enamel  
and Diamond Snake Bracelet 
mounted in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa late 19th Century. 



96

Antique Italian Lava Cameo Bracelet  
representing Roman Gods: 

Diana Minerva Vulcan Jupiter and Mars. 

Made in Italy, early 19th Century 

£11’200

Antique Gold Cameo Bracelet  
with Rose cut Diamonds. 

£14’000

A rare Castellani, Etruscan Revival,  
18k yellow gold and hardstone Cameo Brooch.  

Made in Italy, circa 1860. 

£19’000



97

Antique Ribbon Brooch 
with old cut diamonds and fine red 

coral. Late 19th Century. 

$25’000

Antique Feather Diamond Brooch  
in gold and silver with over 4 carats 

of diamonds. Made in America, 
 circa 19th Century. 

$17’000



98

THE 
DIAMOND 

EDIT



99

Chopard Diamond 'Casmir' Collar.  
Made in France, circa 1990. 

 
The articulating and interlocking tear-shaped 

links of bombé form, pavé-set throughout with 
23 carats of brilliant-cut diamonds. 

£58’000



100

Diamond Trilogy Ring 
with 8.53 carats in total centered  
by a fancy light brown diamond.  

€64.000 

Diamond Solitaire Ring 
with a 2.52 ct brilliant-cut F VVS2 diamond 

 €52.000 

Diamond Swirl Ring  
centring a 1.55ct F VVS2 diamond. 

€32.000

Garrard Double Clip Brooch 
showcasing 16cts of round cut diamonds 

and 11cts of baguette cut diamonds.  
Made in England, circa 1950. 

The brooch converts into two clips. 



101

Diamond Floral Fringe Necklace 

A diamond necklace designed as a graduated 
series of round brilliant-cut diamond openwork 
floral drops, suspended from a collet-set trefoil 

and spaced by diamond-set drops. Set in 18k gold 
with 14.45 carats of diamonds. Made in America, 

circa 1980. 

£34’000 



102

Diamond Demi Parure 
in a circular and star shaped motif 
comprised of a necklace which can 
be converted to a choker and two 
cuff bracelets in 18k white gold.  

75 carats of fine quality diamonds 
in total. Made in Italy, circa 1980. 

$140’000

An Impressive Bib Necklace 
with 50 carats of diamonds  

mounted in 18k yellow gold. 
Made in Italy, circa 1980. 

$93’000



103

An Important Diamond Necklace 
 and Bracelet Set 

 each set with brilliant-cut diamonds mounted in 
18k white gold. Showcasing approx. 33 carats of 

Diamonds on the necklace and 8.70 carats of 
diamonds on the bracelet. 

$98’000



DAZZLING 
ORNAMENTS

104



105

A Sumptuous Mouawad Set  

composed of necklace of beaded emeralds and coral lotus 
flower inspired decorations with diamonds,  

and stunning coral and diamond matching bracelet 
 mounted in 18k white gold.  

Made Switzerland, circa 1990.  

$98’000



106

Emerald and Diamond 
 Drop Necklace  

mounted in 18k yellow gold.  
Made in the USA, circa 1975. 

$28’000

Egyptian Revival Bracelet  
in 18k Yellow Gold with 30 carats of 

Diamonds. Made in France, circa 1980. 

$69’000 
 



107

A Floral Ruby and Diamond Necklace  
with approximately 44 carats of oval rubies and 

round-cut diamonds mounted in 18k yellow gold. 
Made in America, circa 1970. 

$125’000



108

Buccellati Gold and Cabochon Emerald 
Cuff-Bracelet 

The brushed gold cuff is adorned with gold 
floral motifs set with emerald cabochons. 

Made in Italy, circa 1970.  

$45’000

An elegant Cabochon-cut Emerald and 
Sapphire Bracelet highlighted with 

Diamonds. 
showcasing approximately 55 carats of 
Sapphires and 55 carats of Emeralds. 

Made in Italy, circa 1960. 

$47’000



109

Sapphire and Emerald Bead  
Tassel Necklace  

with a 20 carat carved emerald drop  
mounted in 18k yellow gold with 

diamonds and approximately 330 carats 
of sapphires.   

Made in Italy, circa 1975. 

$48’000

An Important 9ct Burma Sapphire  
and Diamond Ring 

mounted in 18k white gold. 

€88.000



110

Tiffany & Co. Earrings 
 in 18k yellow gold with onyx and two carved 

emeralds of approximately 35 carats each. 

€38.000

An extraordinary  
888 carat Emerald Necklace  

with 200 carats of diamond beads 
crafted in 18k yellow gold. 



111

Important Sapphire Brooch 
 showcasing a 60 carat Unheated Ceylon 
Sapphire mounted in 18k white gold with 

Diamonds. Circa 1960. 

A striking Evening Cascade Bracelet  
in platinum with 130 carats of Ceylon sapphires and 

10 carats of diamonds. 
Made in the USA, circa 1950. 

$175’000 



112

Important Ruby and Diamond 
 Cluster Ring  

mounted in 18k white gold, showcasing a 
Natural Unheated 5.54ct Ruby. Circa 1960.  

Accompanied by an IGL Certificate. 
 

Rock Crystal and Ruby Dome Earrings 
mounted in 18k white gold. 

Made in America, circa 1970. 

£14’000



113

Frascarolo Bull Bracelet  
in Black Enamel with Diamond Detailing 

mounted in 18k Yellow Gold. 
 Made in Italy, circa 1960. 

£18’000

Frascarolo Zebra Bracelet  
with Enamel, Diamond and Ruby 

mounted in 18k Yellow Gold.  
Made in Italy, circa 1970. 



114

Diamond and Mother of Pearl Bow Choker 
and Matching Bracelet  

in 18k yellow Gold. The Necklace set with 
approximately 21 carats and the bracelet 

approximately 15 carats. 
Made in Italy, circa 1980. 

$68’000



115

Bold Geometric Choker 
 with black enamel and 6 carats  

of diamonds mounted in  
18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1980. 

$34’000 

 

Leopard Cuff Bracelet 
 in 18k yellow gold,  

adorned with a crouching leopard with 
brown enamel details and diamond eyes. 

Made in Italy, circa 1970. 

£15’500



116

An Impressive Emerald Bead 
 and Diamond Set 

 including a necklace, a bracelet and a pair 
of earrings mounted in 18k yellow gold.  

Made in Italy, circa 1975. 



117

An Important Burmese Ruby Beaded Sautoir  
embellished with diamonds set inn 18k yellow gold.  

Made in Europe, circa 1980.  

£67’000 

Pear Shaped Ruby and Diamond Earrings 
 in 18k yellow gold. 

Made in Italy, circa 1980. 

£8’500



118

An elegant Diamond and 
Emerald Necklace  

crafted in platinum with a  
Melon shaped 8 carat Emerald.  

Made in Italy, circa 1940. 

€58.000

A sumptuous 
 4.70ct Colombian Emerald Ring 

 mounted in 18k Yellow Gold 
embellished with Fancy  

Yellow Diamonds.  
Accompanied by an IGN certificate. 

€58.000



119

 

Three elegant Evening Bracelets  
with Invisible-set Rubies and 

Sapphires mounted in 18k Yellow 
Gold with Diamonds.

A sumptuous pair of  
Federico Buccellati Earrings 

 showcasing 5,50 carats of 
 Heart Shaped Sapphires and 

Diamonds. Made in Italy, circa 1970. 

€48.000



120

A Collectible Mario Buccellati  
Powder Case. 

Made in Italy, circa 1960.

A Collectible Frascarolo Multi-color  
Enamel and Gold Horse Powder Case. 

Made in Italy, circa 1960.



121

Coral, Onyx and Diamond Necklace 
mounted in 18k Yellow Gold.  
Made in the USA, circa 1970.  

$29’000

Exceptionally Large Japanese 
Coral Necklace  

with intervals of diamond beads  
 in 18k yellow gold.



122

Three Strand Angel Skin Coral Necklace  
with Diamond Clasp in 18k White Gold. 

  
€48.000

Pink Coral and Diamond Earrings  
in 18k Yellow Gold.



123

Seaman Schepps Rock Crystal, Ruby 
and Diamond Bracelet  

in 18k White Gold. 

A 500-carat Kunzite Bracelet 
surrounded by Diamonds with 

Cabochon Rubies, Aquamarines and 
Mix-Cut Diamonds mounted in  

18k White Gold, circa 1950. 

€98.000



124

 An Important 326-carat 
Aquamarine Bracelet with two 
detachable sapphire and diamond 

round clips. 

 A Long Pearl Sautoir with 
Aquamarines and Rubies 

set in 18k Yellow Gold. 



125

Rock Crystal Brooch  
with Sapphires, Emeralds, Rubies  
and mounted in 18k Yellow Gold. 

  
€7.800

A Rock Crystal and Blue and Yellow  
Sapphire Parure  

comprising a necklace, a pair of earrings,  
a ring and a bracelet mounted in 18k yellow 

gold. Circa 1970. 

$39’000



126

Tiffany Tiger’s Eye and Diamond 
Hinged Cuff Bracelet 

 in 18k yellow gold. 
Made in America, circa 1970. 

$18’000

Tiffany Earrings  
with amethyst, rhodochrosite and opal inset 

mounted in 18k yellow gold. 
 Made in America, circa 1980. 

£7’500 

JAR Paris Vine Leaf Earrings 
In multi-coloured aluminium and 18k rose 

gold. Made in Paris, circa 1990. 



127

An Onyx, Ruby and Diamond Demi Parure 
comprising a necklace and a pair of earrings 

mounted in 18k yellow gold.  
Made in Italy, circa 1970.

Faraone Mother of Pearl, 
Hematite and Diamond Necklace  

mounted in 18k yellow gold. 

€38.000



128

Nardi Diamond and Coral  
Bumblebee Dress Clips  

in 18k Yellow Gold

Butterfly Brooch and Pendant  
with Marquise and Pear Shaped 

Diamonds and Multi-colored Gemstones. 
Made in America, circa 1980. 

$38’000

Invisible Set Ruby and Diamond 
 Bypass Ring 

 in 18k Yellow Gold. 
Made in the USA, circa 1980. 

£12’000



129

An Important Ruby, Emerald, Sapphire 
and Diamond Floral Cuff Bracelet 

 in 18k White Gold 
Made in Italy, circa 1970. 

€88.000

An Important Ruby, Emerald, Sapphire 
and Diamond Floral Necklace  

in 18k White Gold. 
Made in Italy, circa 1970. 

€88.000



130

A 70ct Amethyst Bow Brooch  
with Diamonds in 18k White Gold. 

Made in Italy, circa 1960. 

€14.000

An Important 100ct Amethyst  
and Citrine Bracelet  

mounted in 18k Yellow 
 and White Gold. 

€19.000



131

WATCHES & CUFFLINKS



132

Patek Philippe Calatrava ‘2494’ Watch 
Made in Switzerland, circa 1960. 

$15’000

Patek Philippe Calatrava ‘306625’ Watch 
Made in Switzerland, circa 1950. 

$14’000

IWC / Bulova Gentleman’s Watch 
retailed by Tiffany & Co. in 18k yellow gold. 

Made in Switzerland, circa 1970. 

£7’700



133

Piaget Diamond Dress Watch  
in 18k yellow gold.  

Made in Switzerland, circa 1970. 

€78.000

Patek Philippe Ref. 3567  
Rectangular Watch 

in 18k textured white gold. 
Made in Switzerland, circa 1970. 

£12’000



134

Onyx and 18k Yellow Gold Cufflinks 
  

£2’500

Bulgari Hematite  
and 18k Gold Arrow Cufflinks.  

Made in Italy, circa 1980.  

$4’800

Bulgari Cufflinks with Hematite  
and Pink Tourmaline  

in 18k yellow gold.  
Made in Italy, circa 1980. 

£5’500



135

Piaget 18k White Gold and Diamond 
Rectangular Watch.

Patek Philippe Calatrava Moon-phase  
Watch with Diamonds  

in 18k Yellow Gold. 



136

Art Deco Style Cufflinks  
in 18k white gold with carved rock crystal, 

black onyx and diamonds. 

£2’000 

Enamel Flying Duck Cufflinks  
in 18k Yellow Gold.  

Made in Europe, circa 1980. 

£3’200

Carved Tiger’s Eye  
and 18k Yellow Gold Cufflinks.  

Made in Europe, circa 1950. 

£850



137

 

Please also visit our Instagram to view more gift ideas: 
www.instagram.com/eleuteri/ 

New York: (+1) 646-649-5769 
London: (+44) 0207 4080388 

Rome: (+39) 066783119 

Rome Venice Porto Cervo New York St. Moritz London Doha

http://www.instagram.com/eleuteri/

